1

Edição N°049/2022 22 de março de 2022

LEI N.º 444/2022 DE 22 DE MARÇO DE 2022

“DENOMINA DE RUA ANTÔNIO

DE SOUZA BATISTA A ATUAL

RUA PROJETADA NO BAIRRO

SEVERINA DO RÊGO LEITE,

CONFORME MAPA DESCRITIVO,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

do Município, faço saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.º Fica denominado de Rua Antônio de Souza

Batista a atual Rua Projetada localizada no Bairro

Severina do Rêgo Leite, conforme mapa descritivo”.

Art. 2.º Os limites da rua encontram-se no mapa em

anexo.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor após a data de sua

publicação, onde revogar-se-ão as disposições em

contrário.

                        Teixeira-PB, 22 de Março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022

Processo Administrativo nº 0065/2022

OBJETIVO: Aquisição parcelada de Gás de Cozinha

GLP, para atender as necessidades de todas as

Secretarias do município de Teixeira/PB.

DATA DA SESSÃO: Dia 06 de março de 2022, às

08h30min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

site www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 22 de março de 2022.

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA

PREGOEIRO OFICIAL PMT

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0045/2022

CONTRATO Nº. 01.063/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: RONALDO BARBOSA DE

AGUIAR DA SILVA EIRELI, CNPJ Nº

31.569.229/0001-75.

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de pneus novos e

câmaras de ar novas, entre outros para manutenção da

frota de veículos a serviço do município de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 432.954,70 (Quatrocentos e

trinta e dois mil novecentos e cinquenta e quatro reais e

setenta centavos)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0045/2022

CONTRATO Nº. 01.064/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: TACIANO TONI SERAFIM

TEIXEIRA ME, CNPJ Nº 11.228.215/0001-80.

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de pneus novos e

câmaras de ar novas, entre outros para manutenção da

frota de veículos a serviço do município de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 21.329,55 (Vinte e um mil

trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e cinco

centavos).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LEIS

LICITAÇÃO E CONTRATOS